A. Dj. 97, Ep. 11, 16^v

Ostrow / Somowo

Stolagky (Stelagy)

(1481)

In causa nobilium Johannis et
 Jacobi de S. cum honorabili Petro
 plebano in Somowo, nobiles propo-
 fuerunt contra plebanum pro eo,
 quia ipsos infamavit, extimans
 infamiam ad 16 fl.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 16

973

Ostrow / Sumowo

[5] Tilangi (ew. Ostro / Lewin) (1485)
 Nobilis Nicolaus de Glamboozek advocatus
 in Cosszowo in presencia nobilis Johannis
 de T. suo et nobilis Jacobi sui germani
 nominibus proposuit, quod ipsi possunt
 esse 3 anni post nobilem Margaretham
 ux. ol. Mroczeslai, sororem germanam
 ipsius Nicolai, post mortem eiusdem re-
 ceperunt 8 (?) vaccas et 2 hircellos, lo-
 dicem et 30 aucas carnes, 2 parvas et
 30 ulnas panni vulgariter szamodzalu,
 petens ipsos ad restitucionem rerum.

glambozeka: Lomi / Sumowo

A. Di. Pt., Ep. 10, 378

Cosszowo: Ostrow / [Lubotyn]

Stilangi

nob. jac. de S.

Ostrows/
(1515)

Pult. fest. 1. 216^v